DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO COMPARATIVA
DO NÍVEL DE CONHECIMENTO DOS ALUNOS INGRESSANTES NOS CURSOS DE
QUÍMICA DA UEPB de autoria de MONICA MARCELINO DE SOUZA, foi publicado nos
Anais I ENECT / UEPB referente ao ISSN 2317-0050.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/87262

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/87262